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همنشینی لک‌لک در ضیافت اترک



ثبت ۸۰۰۰ شرکت ایرانی در دبی
 »دبی چطور نوآوری را به پیش می‌برد« نام 
یکی از پنل‌های نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۴ بود 
که با حضور مازیار نوربخش، رئیس کمیسیون 
اقتصاد نوآوری و تحول دیجیتال اتاق بازرگانی 
و فرزین فردیس، مدیرعامل سرآوا برگزار شد.

به گزارش خبرآنلاین، شروع صحبت‌ها در این 
پنل با مازیار نوربخش بود؛ او گفت:» اقتصاد 
دبی از اقتصادی که به داد و ستد و بازرگانی 
شناخته می‌شد به سمت اقتصاد دیجیتال حرکت 
کرده است. دبی هدف‌گذاری کرده‌است که از 
غول‌های اقتصاد دیجیتال باشد. این کشور سه 
و نیم میلیون نفر جمعیت دارد و تا ۲۰۲۱ سی و 
چهارمین اقتصاد قدرتمند دنیا بود و هدف آن 
دوبرابر کردن سهم اقتصاد دیجیتال خود است.«

شخصی  تجربه  گفت:»  ادامه  در  نوربخش 
نشان می‌دهد که تمام کارها برای راه‌اندازی 
یک کسب و کار در این شهر در کمتر از یک 
ماه انجام می‌شود؛ به گونه‌ای می‌توان گفت 
راه‌انداختن کسب و کار در این کشور بسیار ساده 
شده‌ است. اعتماد به کسب و کارها و مشاوران 
درست و کارآفرینان مطرح آن چیزی است که 
دبی را دبی کرده است؛ دقیقا آن چیزی که در 

کشور ما باید آموزش داده شود.«
۸هزار شرکت ایرانی در دبی ثبت شده است

تحول  و  نوآوری  اقتصاد  کمیسیون  رئیس 
دیجیتال اتاق بازرگانی در ادامه این پنل گفت:» 
جالب است بدانید که سهم نفت از تولید ناخالص 
داخلی دبی از ۶۰ درصد از به ۲۷ درصد رسیده 
است. در سال ۲۰۲۱ چهارمین کشور براساس 
قدرت خرید مردم است. رفاه اجتماعی براساس 
درآمد برای کارمنان این کشور بسیار مهم است 
و ۸۸ درصد جمعیت آن مهاجر هستند و ۵ درصد 
ایرانی هستند و هشت هزار شرکت ایرانی در 

این کشور به ثبت رسیده‌ است.«
شفاف‌سازی به معنای واقعی

در  دیجیتال  دولت  خصوص  در  و  ادامه  در  او 
دبی گفت:» دولت دیجیتالی که در دبی هست 
هر نیاز را از طریق پرتال‌هایی که وجود دارد، 
برطرف می‌کند. تمام اطلاعات در دبی بسیار 
شفاف است؛ حتی در خصوص بازار امالک، 
کسب و کارها و افراد تمام اطلاعات شفاف‌سازی 
شده‌اند، همان شفاف‌سازی که ما به آن نیاز 
داریم، به عبارت دیگر با یک جستجو ساده 
را در  در گوگل می‌توانید جزئی‌ترین اطلاعات 

خصوص دبی پیدا کنید.«
فاصله‌ای که با چندین سال کار تحولی از بین 

نمی‌رود
نوربخش در ادامه گفت:» با اینحال، دبی، بخش 
تحریم‌هایی  مرهون  را  خود  رشد  از  عظیمی 
است که ایران در سال‌های اخیر تجربه کرده 
است. چندین سال است که ما در دام تحریم‌ها 
هستیم و تصمیمات اشتباه ما بسیار در رشد و 
توسعه کشورهای منطقه موثر بوده است. آمارها 
نشان می‌دهند که اگر به دبی به عنوان رقیب 
منطقه‌ای نگاه کنیم ما در حال عقب افتادن از 
کشوری کوچکتر از استان‌های خود هستیم و 
این فاصله حتی با چند سال کار تحولی نیز از 

نمی‌رود.« بین 
فرزین فردیس، مدیرعامل سرآوا، در ادامه این 
پنل گفت:» باید گفت در خصوص دبی، نوعی 
ری‌برندینگ، اتفاق افتاده است. دبی که امروز 
با سازه‌ها و برج‌ها شناخته میشود، دهه‌ها بعد 

قرار است با چیز دیگری شناخته شود.«
او در ادامه گفت:» در این فرایند افرادی سوار 
قطار تمدن می‌شوند وافرادی از قطار تمدن جا 
می‌مانند. پس ما باید متوجه باشیم که کشوری 

مثل دبی رقیب منطقه ما است.«
خیلی زود دیر می‌شود

فردیس در ادامه گفت:» ما در حرف می‌گوییم 
که مشاورانی داریم تا از آن‌ها کمک بگیریم 
اما در عمل اعتقادی به کمک گرفتن نداریم. 
ما به وضوح میبینیم دبی از اکثر نقاط دنیا 
افراد را جذب می‌کند، در گذشته افراد باید به 
کشورهای دورتر می‌رقتند و این مهاچرت به 
فاصله‌ای دور برای بسیاری از افراد دغدغه بود 
اما دبی امروز چنین دغدغه‌ای برای افراد ایجاد 
نمی‌کند. بنابراین ما باید حواسمان جمع باشدف 
چرا که خیلی زود دیر می‌شود و استعدادهای ما 
را می‌گیرند. این استعدادها صرفا افراد نیستند، 
بلکه شرکت‌ها و استارتاپ‌های بزرگی هستند 
که تصویری از اینده می‌سازند و ما تا چشم 
ما عقب  و  رفتند  نیروها  این  بزنیم  به هم 

افتاده‌ایم.«

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی:

۵۰ تن مرغ به عراق صادر شد
مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: ۵۰ تن گوشت 
مرغ منجمد مازاد مصرف استان به کشور عراق صادر شد. 
حمید رمضانی گفت: پیرو موافقت وزارت جهاد کشاورزی 
با صادرات ۵۰ تن گوشت مرغ منجمد مازاد مصرف استان 
به خارج کشور، اقدامات نظارت بهداشتی در خصوص 
صدور گواهی حمل بهداشتی صادرات محموله مذکور، 
از مبدأ کشتارگاه طیور پرستو شهرستان شیروان به مقصد 
کشور عراق صورت گرفت.مصرف سالانه گوشت مرغ در 
خراسان شمالی حدود ۲۸ هزار تُن است.خراسان شمالی 
قبل از سال ۱۴۰۱ فاقد مجموعه مرغ مادر بود و پس از 
آن اولین مجموعه )فارم( ۲۰ هزار قطعه‌ای در شیروان، ۵۷ 
هزار قطعه‌ای در فاروج، ۸۰ هزار قطعه‌ای در مانه و سملقان 
صادر و مجوز واحد ۱۹۰ هزار قطعه‌ای دیگر بعنوان بزرگترین 
مجموعه پرورش مرغ اخیرا در استان صادر شد.در حال حاضر 
با پیگیری‌های سازمان جهاد استان و همراهی و مساعدت 
دستگاه‌های مربوطه فاز یک پرورش مرغ مادر گوشتی این 
زنجیره با ظرفیت ۲۳ هزار قطعه در شهرستان شیروان به 

بهره برداری و در مرحله تولید است.
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان خبر داد:

جمع‌آوری معتادان متجاهر در شیروان
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از جمع‌آوری معتادان 
متجاهر در اجرای طرح محله محور و پاکسازی نقاط آلوده 
و جرم خیز خبر داد.به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، 
مجید یگانه‌پور اظهار کرد: از آن جایی که یکی از دغدغه‌ها 
و مطالبات مردمی در حوزه امنیت اجتماعی، جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و پاکسازی پارک‌ها از وجود این دسته از 
افراد می‌باشد، طرح امنیت محله‌محور با کارشناسی و احصا 
مناطق جرم خیز، و با بهره‌گیری از توان پلیس در شیروان 
به مرحله اجرا گذاشته شد.وی در ادامه افزود: در اجرای این 
طرح مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان شیروان 
با همکاری کلانتری‌ها و هماهنگی مقام قضائی ضمن 
تشکیل تیم‌های عملیاتی با ورود به بوستان‌ها و تفرجگاه‌ها 
۶ نفر از معتادان متجاهر را جمع‌آوری و به مراکز ترک اعتیاد 
معرفی کردند.فرمانده انتظامی شیروان در پایان خاطر نشان 
کرد: اعتیاد در بسیاری از جرایم و آسیب‌ها از جمله وقوع 
سرقت و نابسامانی خانواده نقش داشته، لذا لازم است به این 
نکته توجه کنیم که وجود پاتوق معتادان یا خرده فروشان 
در محله‌ای که در آن زندگی می‌کنیم تهدیدی جدی برای 
امنیت و سامت فردی و اجتماعی به ویژه جوانان عزیز 
بوده و نباید به آن بی. تفاوت باشیم، شهروندان می‌توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز 

فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

بیش از دو هزار و ۹۳۹ متقاضی نهضت 
ملی مسکن در شهرستان های راز و 
جرگلان و مانه و سملقان تایید شدند

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از  تایید بیش از 
دو هزار و ۹۳۹ متقاضی در نهضت ملی مسکن شهرستان 
های راز و جرگلان و مانه و سملقان خبر داد.به گزارش 
اتفاقیه، جلسه شورای تأمین مسکن ویژه شهرستان های 
راز و جرگلان و مانه و سملقان در سالن جلسات استانداری 
به ریاست مهدی رشیدی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، مدیر کل و معاونین راه وشهرسازی استان و 
مدیران کل دستگاه‌های اجرایی، فرمانداران شهرستان های 
راز و جرگلان و مانه و سملقان و دیگر اعضای شورای 
مسکن برگزار شد.سیدعلی میرکریمی، مدیر کل راه و 
شهرسازی استان خراسان شمالی گفت: این جلسه با هدف 
بررسی مسائل و مشکلات شهرستان های راز و جرگلان 
و مانه و سملقان در طرح نهضت ملی مسکن و همچنین 
تعیین تکلیف خرید کابین های آسانسورهای پروژه نهضت 
ملی مسکن برگزار شد.وی اظهار داشت‌: در شهرستان های 
راز و جرگلان و مانه و سملقان تاکنون شش هزار و ۷۹۷ 
متقاضی در طرح نهضت ملی ثبت نام کردند که از این تعداد 
دو هزار و ۹۳۹ نفر تایید شدند و ۶۰ متقاضی واریز وجه خود 
را انجام داده اند و ۵۹ متقاضی نیز تخصیص پروژه صورت 
گرفته است.وی به بحث قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت ویژه شهرستان های راز و جرگلان و مانه و سملقان 
اشاره کرد و افزود: تاکنون در شهرستان های راز و جرگلان 
و مانه و سملقان ۳۸۸ متقاضی در طرح حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت ثبت نام کردند.میرکریمی در ادامه عنوان کرد: 
در خصوص آسانسور پروژه های نهضت ملی مسکن تاکنون 
با پیگیری های این اداره کل قطعات و موتور ۱۴۷ دستگاه 
آسانسور خریداری شده است که انشالله با خرید کابین این 
۱۴۷ دستگاه، کار نصب آن نیز آغاز خواهد شد.مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان شمالی در پایان به باقیمانده آسانسورهای 
مسکن مهر در استان اشاره کرد و اظهار داشت: پس از 
پیگیری های جدی این اداره کل در خصوص اخذ کمک 
مالی برای اجرای آسانسورهای باقیمانده مسکن مهر، 
خوشبختانه در وزارت راه و شهرسازی با این کمک مالی 
موافقت گردید و انشاءالله پس از ۱۳ سال انتظار، کار مسکن 

مهر در استان خراسان شمالی به اتمام خواهد رسید.

خبر خبر

امام جمعه بجنورد گفت: امروز شعار مرگ بر 
اسرائیل به زبان فارسی در همه دنیا تکرار می شود.

حجت الاسام و المسلمین رضا نوری در نماز 
عبادی و سیاسی جمعه با اشاره به انجام عملیات 
وعده صادق اظهار کرد: وعده صادق تنبیه بزرگی 
علیه اسرائیل بود که صورت گرفت و اهداف 

مختلفی داشت.
وی با اشاره به اینکه هدف از تشکیل رژیم منحوس 
اسرائیل توسط مستکبران‌ کنترل حرکات حرکات در 
کشورهای اسامی و ایجاد تفرقه میان مسلمانان 
بود، افزود: اما امام خمینی)ره( فرمودند که باید این 
غده سرطانی از بین رود و شعار مرگ بر اسرائیل را 

بیان فرمودند.
وی گفت: امروز به جایی رسیده است که این شعار 
امامین و مردم ما در دنیا تکرار می شود و شعار 
مرگ بر اسرائیل در ۳۷ کشور اروپایی و ۵۰ دانشگاه 
آمریکایی سرداده می شود و دانشجویان در مقابل 

حاکمان خود ایستاده اند.
در  فقیه  ولی  اصلنماینده  عامل  اسراییل 
خراسان‌شمالی گفت: عامل اصلی تمامی جنگ 

ها، ترورها و خرابکاری ها در منطقه اسراییل و 
حامیانش است که این روزها دست به وحشیانه 

ترین جنایت ها در فلسطین زده اند.

حجت الاسام نوری افزود: چهره واقعی اسراییل 
برای همه مردم جهان آشکار شده است و افکار 

عمومی علیه این رژیم کودک کش است.

وی با اشاره به خیزش دانشجویان آمریکا و اروپا 
علیه جنایت های رژیم اسراییل، خاطرنشان کرد: 
این روزها دانشجویان آمریکایی و اروپایی برای 
محکومیت جنایت های این رژیم کودک کش به 
میدان آمده اند و اعلام می کنند که جای این رژیم، 

فلسطین نیست.
حجت الاسام نوری تصریح کرد: خیزش جوانان 
آمریکایی به خوبی نشان داد که وجدان ملت ها 
بیدار است و پذیرای سیاست های ظالمانه نخواهند 

بود.
حجت الاسلام نوری ادامه داد: امروز جبهه مقاومت 

در دنیا عزت پیدا کرده است.
وی در ادامه با اشاره به ولادت حضرت معصومه)س( 
بیان کرد: دلیل اینکه امام رضا)ع( لقب معصومه را 
بر روی خواهر خود گذاشتند حیا و نجابت ایشان 
بوده است. روز ولادت حضرت معصومه)س( روز 
دختر نامگذاری شده است و دختران جامعه امروزی 

باید ایشان را الگوی خود قرار دهند.
امام جمعه بجنورد گفت: حیا، عفت، صبر، ایمان و 

امید از ویژگی های حضرت معصومه )س( است.

امام جمعه بجنورد:

شعار مرگ‌ بر اسرائیل امروز در همه دنیا تکرار می شود

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/02/22 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3100 - مسلسل 23090
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

خراسان شمالی از دولت خواستار شده است؛

سرانه مصرف برق و گاز استان‌ها سهمیه بندی شود

همنشینی لک‌لک در ضیافت اترک

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
با بیان اینکه پایداری انرژی‌های برق و گاز برای 
چرخه تولید صنایع بسیار حیاتی هستند، گفت: از 
دولت خواستاریم که سرانه مصرف این انرژی‌ها را 

برای استان‌ها سهمیه بندی کند.
 به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری عصر 
اترک ،حسین حاجی بگلو اظهار کرد: از جمله 
مهمترین دغدغه‌های بخش صنعت استان قطعی 
انرژی‌های برق و گاز در زمان اوج مصرف است 
که طی چند سال اخیر موجب زیان صنایع شده 

است.
وی گفت: خراسان شمالی از دولت خواستار شده 
است که سرانه مصرف انرژی‌های برق و گاز در 
زمان اوج مصرف برای استان‌ها، سهمیه بندی و 

مدیریت مصرف آنها به استان‌ها اختصاص داده 
شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
در ادامه با تصریح بر این مطلب که خراسان 
شمالی در انتهای خط انتقال گاز کشور قرار دارد 
و بحران انرژی نیز اجرای طرح‌های توسعه‌ای و 
جذب سرمایه گذاران در بخش صنعت استان را 
بسیار ریسک پذیرتر کرده است، عنوان کرد: پیگیر 

این مطالبه مهم صنایع استان از دولت هستیم.
افزون بر این، وی تامین سرمایه در گردش را از 
دیگر مطالبات مهم بخش صنعت عنوان کرد و 
گفت: از دولت خواستار هستیم که خط اعتباری 

ویژه‌ای برای بانک‌های استان اختصاص دهد.
حاجی بگلو در بخش دیگری از سخن خود به 

اقدام بخش صنعت استان در زمینه خرید یک 
فروند کشتی به منظور تسهیل در امر صادرات 
محصولات از خراسان شمالی به مقاصد کشورهای 
روسیه و اوراسیا نیز اشاره و در این باره اظهار کرد: 
با توجه به اینکه صادرات دریایی محصولات از 
بندر امیرآباد استان مازندران به کشورهای حوزه 
خزر ارسال می‌شود، همواره محصولات صادراتی 
استان طی مدت یک تا ۶ ماه در این بندر در نوبت 

صدور معطل می‌مانند.
وی تصریح کرد: این امر موجب شده است 
که هزینه نگهداری و هزینه تولید محصولات 

صادراتی استان بسیار زیاد شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
عنوان کرد: در این راستا، بخش صنعت استان 

با حمایت استاندار نسبت به خرید کشتی و ثبت 
سفارش اولیه آن اقدام کرد.

وی افزود: با توجه به اینکه خرید این کشتی 
نیازمند تخصیص ارز است، در این زمینه باید تایید 

و تصویب کمیسیون ماده ۱ را اخذ کند.
حاجی بگلو بیان کرد: همچنان معطل صدور این 

مصوبه هستیم.
افزون بر این، وی یادآور شد: یک شرکت کشتی 
سازی داخلی نیز اعلام کرد که این کشتی را برای 
خراسان شمالی خواهد ساخت و این در حالی است 
که ساخت و تحویل آن به استان طی مدت پنج تا 

۱۰ سال به طول می‌انجامد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 

تصریح کرد: برای استان زمان بسیار مهم است.

بارش‌های بهاره امسال شرایط مناسبی را در تالاب 
ها و آبگیرهای خراسان‌شمالی برای میزبانی از 
پرندگان مهاجر فراهم کرده است و هزاران قطعه 
لک‌لک به همراه سایر پرندگان در مسیر مهاجرت به 

زیستگاه به ضیافت رودخانه اترک می‌نشینند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، تالاب ها، سدها 
و آبگیرهای خراسان شمالی از نیمه های اردیبهشت 
ماه عرصه حضور و پرواز پرندگان مهاجری شده که 
در این مناطق فرود آمدند تا مدتی را به استراحت 
پرداخته و با تجدید قوا، برای سفر به زیستگاه آماده 

شوند.
پرواز و آواز پرندگان در آبگیرها، صحنه های زیبا 
و دلنشینی را خلق کرده است، فلامینگوها در سد 
کفترک شهرستان گرمه بیش از سایر پرندگان توجه 

دوست داران طبیعت را به خود جلب کرده است.
سدهای »شیرین دره، بیدواز، بارزو و چری« و 
نیز رودخانه های »اترک و کال شور« محل فرود 
پرندگان مهاجری است که از مناطق سرسیر به 

زیستگاه خود در حال کوچ هستند.
گروه های اصلی پرندگان آبزی و کنارآبزی که در 
فصل مهاجرت در استان خراسان شمالی مشاهده 
می شوند معمولات متعلق به یکی از گروه های 
»کشیم ها، پلیکان ها، باکلان ها، اگرت ها و 
حواصیل ها، لک لک ها و اکراس ها، فلامینگوها، 
غازها و قوها و اردک ها، درناها، یلوه ها و چنگرها، 
کنار آبزیان، کاکائی ها و پرستوهای دریایی« هستند.

فلامینگوها در آبگیرهای گرمه
مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان گرمه از فرود 
فلامینگوها در آبگیرهای این شهرستان خبر داد و 
گفت: پرندگان مهاجر در راه بازگشت به عرض‌های 
شمالی کره زمین در آبگیرهای این شهرستان فرود 

آمدند.
عبدالرحمن زحمتی اظهار کرد: پرنده‌های مهاجر چند 
وقتی را در آبگیرهای شهرستان استراحت می کنند و 

پس از تجدید قوا راهی زیستگاه می شوند.
وی افزود: بارندگی های بهار امسال سبب شد بیشتر 
آب بندهای طبیعی و بندهای خاکی شهرستان 

وضعیت خوب مناسبی برای میزبان از پرندگان 
داشته باشند.

وی تصریح کرد: گونه هایی همچون فلامینگو، 
باکلان، چنگر، اردک سرسبز، اردک سرحنایی، 
اکراس سیاه، خوتکا، اگرت، ابیا، فالاروپ گردن 
سرخ، کاکائی صورتی، چوب پا، آبچلیک پاسرخ، 
حواصیل، پاشلک، گاوچرانک، بوتیمار، سلیم طوقی 

در آبگیرهای این شهرستان فرود آمده اند.
پرندگان مهاجر در دام خشکسالی

مدیر حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل 
محیط زیست خراسان شمالی در این باره گفت: 
پرندگان مهاجر در راه بازگشت به عرض‌های شمالی 
کره زمین در آبگیرهای استان فرود آمده اند که در 
این میان فلامینگوها در آبگیرهای شهرستان گرمه 

بیش از همه چشم نوازی می کند.
محمد تقدیسی اظهار کرد: پرنده‌های مهاجر در 
قریب به اتفاق آبگیرها، آب بندها و سدهای استان 
فرود آمده اند و چند روزی را برای استراحت و تجدید 
قوا می مانند سپس به زیستگاه خود عزیمت می 

کنند.
وی افزود: خوشبختانه بارندگی‌ ها سبب شده تا 
شرایط آب‌ بندها و سدها برای میزبانی از پرندگان 
مهاجر مناسب باشد، زمستان سال گذشته سدهای 
استان حتی سد شیرین دره شرایط مناسب نداشت 
و سطح آب به شدت افت کرده بود اما بارندگی ها 

شرایط را اندکی بهبود بخشیده است.
رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره 
کل محیط زیست خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
اکنون گونه‌های مختلف پرندگان مهاجر از جمله 
فلامینگو، چنگر، اردک سرسبز، اردک سرحنائی، 
باکلان، اکراس سیاه، خوتکا، اگرت، ابیا، فالاروپ 
گردن سرخ، کاکائی صورتی، چوب پا، آبچلیک 
پاسرخ، حواصیل، پاشلک، گاوچرانک، بوتیمار، سلیم 

طوقی در سدها و بندها فرود آمده اند.
وی خشکسالی را از دغدغه ها و چالش ها برای 
میزبانی از پرندگان مهاجر عنوان کرد و گفت: حضور 
پرندگان مهاجر و زیست آنان با موضوع آب گره 
خورده است، اگر آبگیرها، تالاب ها و سدها برای 

میزبانی آماده نباشند، این پرندگان هم در مسیر 
مهاجرت با مشکل روبه رو می شود.

تقدیسی با اشاره به کاهش شمار گونه‌ های پرندگان 
مهاجر در این استان افزود: نتایج در سرشماری سال 
۱۴۰۱ حاکی است پنج هزار و ۵۴۱ قطعه پرونده 
مهاجر در قالب ۲۳ گونه پرنده در ۱۰ سایت این 
استان فرود آمده اند که بیشترین فراوانی در گونه 

اردک سرسبز، باکلان کوچک، خوتکا، چنگر بود.
وی با بیان اینکه سال گذشته ۲۲ گونه پرنده مهاجر 
به تعداد ۶ هزار و ۲۳۷ قطعه در سایت های مختلف 
استان شناسایی و سرشماری شد خاطرنشان کرد: ۲۵ 
گونه پرنده مهاجر در استان شناسایی و سرشماری 

شد که شمار آنان بیش از ۶ هزار قطعه است.
رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل 
محیط زیست خراسان شمالی اظهار کرد: پرندگان 
مهاجر آبزی و کنارآبزی هر ساله در اوایل پاییز 
برای زمستان‌گذرانی و یا در فصل بهار و تابستان 
برای زادآوری به ایران می‌آیند البته گروه دیگری 
نیز مهاجر عبوری هستند و تنها برای حدود چند 
هفته برای استراحت و تجدید قوا مهمان کشورمان 

می‌شوند.
وی افزود: خراسان شمالی به واسطه موقعیت 
جغرافیایی در فصل های سرد و یا در اردیبهشت ماه 
میزبان پرندگان مهاجر است، شماری از این گونه 
ها در مناطق مختلف استان زمستان‌ گذرانی دارند و 
شماری نیز در مسیر سفر به مناطق گرم زمین، دوره 
۱۰ تا ۱۵ روزه را در آبگیرهای این استان سپری 

کرده و پس از تجدید قوا، مهاجرت می‌کنند.
در خراسان شمالی ۵۶ گونه پستاندار از ۱۹۷ گونه 
موجود در کشور، ۱۵۰ گونه پرنده از ۵۳۲ گونه 
موجود، ۶۸ خزنده از ۲۲۸ گونه، چهار گونه دوزیست 
از ۲۰ گونه و هشت گونه ماهی و آبزی از مجموع 
۱۶۰ گونه آبزی موجود در کشور زیست می کنند که 
برخی از این گونه ها نظیر یوزپلنگ، پلنگ، بالابان، 
و کرکس مصری در طبقه بندی اتحادیه جهانی 
حفاظت از طبیعت )IUCN( در رده‌های بحرانی و در 

حال انقراض قرار دارند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه 378/1402 و رای شماره 140260307114006170 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالكانه بلامعارض خانم نسرین دلاوردوین به شناسنامه شماره 382 کدملی 0829354557 فرزند منوچهر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 173.2 متر مربع قسمتی از پلاک 1043 اصلی قطعه 
1 شیروان  بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان  از  محل مالکیت شهربانو محمدزاده برزگر تائید محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : 1714027
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان �

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه 379/1402 و رای شماره 140260307114006168 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالكانه بلامعارض آقای فریبرز صادقیان به شناسنامه شماره 2362 کدملی 0828491712 فرزند براتعلی در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 173.2 متر مربع قسمتی از پلاک 1043 اصلی قطعه 
1 شیروان  بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان  از  محل مالکیت شهربانو محمدزاده برزگر تائید محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : 1714032   
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان �

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه 342/1402 و رای شماره 140260307114006728 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالكانه بلامعارض آقای کورش رحیمیان  به شناسنامه شماره 12633 کدملی 0827900392 صادره شیروان 
فرزند رحیم در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 446207 متر مربع قسمتی از پلاک 18 اصلی 
حسین آباد واقع در قطعه دو شیروان بخش 5 قوچان از  محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : 1714488
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان �



راه‌های حفظ سلامت مغز
گزارشی از هشت راه حل برای حفظ سلامت مغز ارائه 
داد به طوری که با حل جدول، یادگرفتن زبان جدید و 
حتی رقصیدن در سامتی این عضو مهم عصبی تاثیر 
دارد.به گفته متخصصان، آموختن فعالیت‌هایی که در 
آن‌ها مهارت ندارید، مانند یادگیری رقصیدن، یادگیری 
شعر‌سرودن یا آموختن زبان جدید، همگی فعالیت‌های 
شناختی پیچیده‌ای‌اند که به محافظت از مغز کمک 
می‌کنند.متخصصان می‌گویند انجام دادن کار‌های مفید 
برای سامت و هشیاری مغز تنها مختص افراد مسن 
نیست، در هر مرحله از زندگی باید در این‌باره اندیشید. 
عادت‌هایی که به حفظ سلامت ذهن کمک می‌کنند نه 
تنها خطر بیماری آلزایمر را کاهش می‌دهند که باعث 
حفظ استقلال می‌شوند، کیفیت بهتر زندگی را نوید 

می‌دهند و در سلامت کلی و طول عمر نقش دارند.
وری‌ول‌هلت در گزارشی به ۸ عادت اشاره کرده است 

که در حفظ سلامت مغز موثرند.
به مغزتان تمرین بدهید

بازی‌هایی مانند جست‌وجوی کلمات، حل کردن جدول 
و پازل، و باز‌های تطبیقی حافظه، مانند حلقه‌های دو سر 
بازو که عضلات بازو را تقویت می‌کنند، در عملکرد مغز 
و تقویت آن موثرند.دکتر داون اریکسون می‌گوید: »این 
بازی‌ها به تحریک ارتباطات عصبی کمک می‌کنند 
و مغز را هشیار نگه می‌دارند.« به گفته او، »آموختن 
چیز‌های جدید و به چالش کشیدن مداوم خودتان در 
کار‌ها و مسیر‌های جدید راهکاری اساسی است که 
می‌توانید با فعالیت‌هایی مانند خواندن یا نواختن ساز 
به آن دست یابید.«اگر پیش‌تر هم جدول متقاطع 
روزنامه‌ها را حل می‌کردید به کارتان ادامه دهید. نتایج 
پژوهشی در سال ۲۰۲۲ نشان می‌دهد که جدول کلمات 
متقاطع به بهبود حافظه و جلوگیری از کوچک شدن مغز 
در افرادی که به اختلال شناختی خفیف دچارند کمک 
می‌کند.به گفته متخصصان، آموختن فعالیت‌هایی که در 
آن‌ها مهارت ندارید، مانند یادگیری رقصیدن، یادگیری 
شعر‌سرودن یا آموختن زبان جدید، همگی فعالیت‌های 
شناختی پیچیده‌ای‌اند که به محافظت از مغز کمک 

می‌کنند.
سراغ رژیم غذایی مدیترانه‌ای بروید

مغز هم مانند ارگان‌های دیگر بدن برای رشد به مواد 
مغذی نیاز دارد. طبق تحقیقات، افرادی که از رژیم 
غذایی مدیترانه‌ای غنی از ماهی، سبزیجات، میوه، 
روغن زیتون و غات کامل پیروی می‌کنند، کمتر در 
معرض ابتلا به بیماری آلزایمر قرار دارند؛ بنابراین تغییر 

برنامه غذایی قدم مناسبی برای شروع است.

خبر

درباره آخرین رویدادهای رفح و غزه، گردان‌های القسام روز جمعه 
خود را با حملات سنگین به مواضع اشغالگران و خودروهای 
نظامی‌شان در رفح و دیگر نقاط غزه شروع کرد. خبرنگار الجزیره 
نیز گفت: ارتش اشغالگر برای چهارمین روز به کنترل خود بر گذرگاه 
رفح ادامه می‌دهد و از ورود کمک‌ها به نوار غزه جلوگیری می‌کند.

به گزارش ایسنا، گردان‌های القسام اعلام کرد: پایگاه نظامی »اسناد 
صوفا« متعلق به رژیم صهیونیستی را با سامانه موشکی کوتاه برد 

۱۱۴ میلی متری »رجوم« بمباران کرد.
القسام در بیانیه‌ای جداگانه افزود  ۲ تانک اسرائیلی را با گلوله 
»یاسین ۱۰۵« در مجاورت پادگان سعد صایل در شرق رفح منهدم 

کرد و باعث آتش گرفتن آنها شد.
گردان‌های القسام همچنین گفت نیروهایش توانستند گروهی از 
سربازان اشغالگر را گلوله آر پی جی هدف قرار دهند که منجر به 

کشته و زخمی شدن کل آنها شد.
گردان‌های القسام در ادامه گفت‌ یک دستگاه تانک مرکاوای چهار 
را با گلوله یاسین ۱۰۵ در محله الزیتون در شهر غزه هدف قرار داد.

گردان‌های القسام تاکید کرد عملیات نظامی ترکیبی و هم‌زمان را 
در نزدیکی مسجد الدعوه در شرق رفح انجام داد. گردان‌های القسام 
افزود: ساختمانی در شرق رفح را که تعدادی از نیروهای اسرائیلی در 

آن بودند با آر پی جی  هدف قرار دادیم.
همچنین این گروه مقاومت اعلام کرد وارد درگیری‌های شدید با 

نیروهای اشغالگری شده که وارد محله الزیتون شده‌اند.
این گروه مقاومت در ادامه نیز گفت تانک مرکاوای دیگری را با 

گلوله یاسین ۱۰۵ در منطقه ابوحلاوه در شرق رفح هدف قرار داد.
گردان‌های شهدای الاقصی هم تاکید کرد: خودروهای نظامی 

اسرائیل را با گلوله آر پی جی در محور درگیری در اطراف پادگان 
سعد صایل هدف قرار دادیم.

گردان‌های الاقصی نیز ادامه داد: مبارزانمان با نیروهای اشغالگر با 
سلاح‌های مناسبی در جنوب محله الزیتون درگیر شدند.

گردان‌های شهدای الاقصی تاکید کرد: مبارزان ما با گلوله خمپاره 

تجمع اشغالگران را در اطراف مسجدی در جنوب غربی محله 
الزیتون و همچنین با گلوله‌های سنگین سربازان اشغالگر را در 

اطراف ابوحلاوه هدف قرار دادند.
رسانه‌های عبری زبان نیز وقوع درگیری رو در رو در جنوب نوار 

غزه را تایید کردند.

این گزارش الجزیره در حالی است که اداره کل گذرگاه‌ها و مرزها در 
غزه تاکید کرد که از زمان حمله نیروهای اشغالگر به استان و گذرگاه 
رفح و بستن گذرگاه کرم ابوسالم، گذرگاه‌ها همچنان بسته هستند و 

هیچ کمکی به نوار غزه وارد نشده است.
آنروا: حدود ۱۱۰ هزار نفر از رفح فرار کرده‌اند

آژانس امداد و کار برای پناهندگان فلسطینی)آنروا( اعلام کرد: 
آوارگی اجباری با تشدید بمباران رفح توسط اسرائیل ادامه دارد.

این نهاد ادامه داد: حدود ۱۱۰ هزار نفر در میان شرایط وحشتناک 
زندگی در جستجوی مکانی امن از رفح فرار کردند.

آنروا تاکید کرد که تنها امید به آتش‌بس است و هیچ مکان امنی در 
نوار غزه وجود ندارد.

این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه اعلام 
کرد که در عرض ۲۴ ساعت حدود ۴۰ هدف را در نوار غزه بمباران 

کرده است.
این ارتش اشاره کرد به عملیات خود در منطقه زیتون در مرکز نوار 
غزه و سایر مناطق در شرق شهر رفح در جنوب این باریکه ادامه 

می‌دهد.
ارتش اشغالگر در بیانیه‌ای افزود: جنگنده‌ها چندین نقطه را در رفح 
بمباران کردند که از جمله آنها برخی نقاط در گذرگاه کرم ابوسالم 

بوده است.
ارتش اشغالگر مدعی است اهداف نظامی حماس را هدف قرار 

می‌دهد در حالیکه واقعیت نشان از کشتار غیرنظامیان در غزه دارد.
این گزارش در حالی است که در ادامه حمات مقاومت در غزه 
آژیرهای هشدار در گذرگاه کرم ابو سالم، صوفا و حولیت در غلاف 

غزه برای ۲ بار به صدا درآمدند.

حملات بی‌امان مقاومت علیه اشغالگران در جنوب غزه در نبرد رو در رو با دشمن
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جزئیات مالیات بر عایدی سرمایه خودرو ؛ چه کسانی باید مالیات بدهند؟
در طرح مالیات بر عایدی سرمایه که اخیرا ایرادات آن از سوی 
مجلس برطرف شده، مشمولان و کسانی که معاف از پرداخت مالیات 
خودرو هستند مشخص شده است.طرح مالیات بر عایدی سرمایه 
نگرانی‌هایی را بابت معاملات خودرویی ایجاد کرده است. اینکه هر 
معامله‌ای مشمول مالیات می‌شود یا خیر، سوالی است پرتکرار از سوی 
خریداران خودرو.در طرح مالیات بر عایدی سرمایه که اخیرا ایرادات 
آن از سوی مجلس برطرف شده، مشمولان و کسانی که معاف از 
پرداخت مالیات خودرو هستند مشخص شده است. مطابق با این طرح 
که هنوز تبدیل به قانون نشده، نگهداری خودرو کمتر از یک سال 
۳۰درصد مالیات بر عایدی را در بر خواهد داشت؛ یعنی قبل از یک 
سال، اگر خودروی خریداری‌شده به فروش برسد فروشندگان باید 
۳۰درصد مبلغ مابه‌التفاوت آن را مالیات بپردازند؛ اما اگر خودرو بیشتر 

از سه سال تحت مالکیت باشد، دیگر مالیاتی به آن تعلق نخواهد 
گرفت.در اصل می‌توان گفت که اگر شخصی خودرویی بخرد و دو 
ماه بعد اقدام به فروش آن کند و دوباره یک خودروی دیگر بخرد و 
در چند ماه بعد آن را با قیمت بالاتری بفروشد، باید نسبت به مابه‌ازای 
مبلغ حاصل‌شده از خرید و فروش مالیات بپردازد؛ بنابراین اگر مدت 
نگهداری خودرو کمتر از یک سال باشد، نرخ مالیات بر سود انتقال آن 
۳۰درصد، بین یک تا دو سال ۲۰درصد و بیش از دو سال ۱۰درصد 
است. همان‌طور که عنوان شد معافیت‌های مالیاتی نیز در این زمینه 
مد‌نظر قرار گرفته است، به‌طوری‌که بر اساس طرح مذکور انتقال 
خودروی سواری دارای شماره انتظامی )پلاک( شخصی، متعلق به 
فرد غیرتجاری بالای هجده سال در صورتی‌که دوره تملک آن بیش 
از یک سال باشد و شخص مورد‌نظر، مالک تمام یا بخشی از خودروی 

سواری دارای شماره انتظامی شخص دیگری نباشد، شامل پرداخت 
مالیات نمی‌شود.همچنین عایدی سرمایه حاصل از انتقال خودروی 
سواری دارای شماره انتظامی شخصی متعلق به سرپرست خانوار، در 
صورتی‌که دوره تملک آن بیش از یک سال باشد و این شخص فقط 
یک خودروی شخصی دیگر داشته باشد، مشمول مالیات نمی‌شود. 
درباره سرپرست خانوار، شرط دوره تملک بیش از یک سال، می‌تواند 
در هر پنج سال، یک‌بار رعایت نشود. همچنین خودرویی که به ارث 
می‌رسد، شامل پرداخت مالیات نمی‌شود. بدین ترتیب فروش تنها 
خودروی سواری با مالکیت بیشتر از یک سال، یک خودروی مازاد 
برای سرپرست خانوار، تعویض تنها خودروی فرد در کمتر از ۶ ماه 
و خودروی ارثی از پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه معاف است. در 
این بین مهدی موحدی، سخنگوی سازمان امور مالیاتی، دیروز خبر 

خوبی به واسطه‌گران بازار خودرو داد و از سه سال فرصت تنفس در 
طرح مالیات بر عایدی سرمایه آن هم بعد از تصویب قانون خبر داد.

وی در این زمینه بیان کرده که اگر کسی ۱۰۰ دستگاه خودرو بخرد، 
مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نمی‌شود مگر زمانی که بخواهد 
آن‌ها را بفروشد و سودی کرده باشد. موحدی گفت: در این طرح 
کسانی که برای خود، همسر و فرزندانشان خودرو خریداری می‌کنند، 
مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نخواهند شد. سخنگوی سازمان 
امور مالیاتی اظهار کرد: سه سال فرصت تنفس در طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه در نظر گرفته شده که بعد از تصویب قانون شروع 
می‌شود؛ بر این اساس تا سه سال، مالکان اموال مشمول قانون، 
می‌توانند آنچه را دارند بفروشند بدون اینکه مالیاتی به سود آن‌ها 

تعلق بگیرد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری در قسمتی از پلاک شماره 2595 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 249.10 متر مربع ابتیاعی آقای مهدی یوسفی به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای هادی یوسفی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی حیدر علی پاک منظر برابر اراء 

شماره 0433_1403 و 0434_1403 مورخه 1403/02/04 _ کلاسه های 0829_1402 و 0830_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :�1711506 مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی در قسمتی از پلاک شماره 2729 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 35.12 متر مربع ابتیاعی آقای سهراب شریفی از محل 
مالکیت رسمی علی شریفی برابر رای شماره 0452_1403 مورخه 1403/02/04 _ کلاسه 0706_1402 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :�1710857  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره 88 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 2165 متر مربع ابتیاعی آقای قاسم دهقان پور وحید از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا دهقانپور برابر رای شماره 6289_1402  مورخه 1402/12/27 _کلاسه  0651_1402

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :�1710472  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 84_ اصلی اراضی اق تپه

1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 121 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 7802.83  متر مربع ابتیاعی اقای رمضان علی ابادی از محل مالکیت رسمی علی 
اکبر یزدانی برابر رای شماره 3351_1402  مورخه 1402/08/04 _کلاسه 0206_1400

2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 111 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 1972.38  متر مربع ابتیاعی اقای رمضان علی ابادی از محل مالکیت رسمی علی 
اکبر یزدانی برابر رای شماره 2772_1402  مورخه 1402/06/26 _کلاسه 0213_1400

3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 117 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 1428.04  متر مربع ابتیاعی اقای رمضان علی ابادی از محل مالکیت رسمی غلامعلی 
قدیمی کلاته برابر رای شماره 3359_1402  مورخه 1402/08/04 _کلاسه 0202_1400

4- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 160 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 4273.18  متر مربع ابتیاعی اقای رمضان علی ابادی از محل مالکیت رسمی علی 
اکبر یزدانی برابر رای شماره 0578_1403  مورخه 1403/02/11 _کلاسه 0207_1400

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1712814                                                                   �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 142_ اصلی اراضی باباامان

1-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 276 فرعی از 142 اصلی فوق به مساحت 1700.88 )هزار و هفتصد ممیز هشتاد و هشت صدم( متر مربع ابتیاعی خانم سکینه کنعانی 
از محل مالکیت رسمی اقای احمد هدایت برابر رای شماره 0619_1403  مورخه 1403/02/13 _کلاسه  0162_1402

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :1711917                                                                  

� مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک یک_ اصلی اراضی نوده

1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 1903 فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 16050 )شانزده هزار و پنجاه( متر مربع ابتیاعی اقای قاسم آل شیخ از محل 
مالکیت رسمی اله وردی علیزااده ولد صفر برابر رای شماره 0454_1403  مورخه 1403/02/04 _کلاسه  0380_1401

2- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 1344 فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 2934.60 )دو هزار و نهصد و سی و چهار ممیز شصت صدم( متر مربع ابتیاعی اقای قاسم 
آل شیخ از محل مالکیت رسمی آقایان غلامحسن و غلامحسین ولدان رمضان برابر رای شماره 0626_1403  مورخه 1403/02/13 _کلاسه  0294_1401

 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :1711201                                                                   

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 8_ اصلی اراضی چهارخروار

1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 52 فرعی از 8 اصلی فوق به مساحت 564.03 )پانصد و شصت و چهار ممیز سه صدم( متر مربع ابتیاعی اقای مهدی معلم 
به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای سبزعلی معلم به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاو بالسویه( از محل مالکیت رسمی محمد رحمانی )میرزا محمد 

رحمانی ( برابر رای شماره 0387_1403 و رای شماره 0386_1403 مورخه 1403/01/29 _کلاسه های  0688_1402و 0687_1402
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :1713104                                                                 �

 � مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/624 و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰7112 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالكانه بلامعارض اقای نبی اله باباپورسکه به شناسنامه شماره 146 کدملی 0828829111 صادره فرزند بابا در ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت 109.73 متر مربع قسمتی از پلاک 250 فرعی از 1 اصلی واقع در سه یک اب بخش 5 قوچان از مالکیت ثبتی ناهید خباز محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : 1713055                                                                        �    
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان �
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خراسان شمالی

اخبار

هرچقدر رأی بیشتر باشد، مجلس قوی‌تر است
رهبر معظم انقلاب: اهمیت مرحله دوم انتخابات کمتر از مرحله اول نیست 

حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: اهمیت مرحلۀ دوم انتخابات کمتر از مرحلۀ اول نیست.
به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی صبح امروز در اولین دقایق آغاز رای‌گیری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی در تهران، با حضور در حسینیه امام خمینی)ره(، در این دور از انتخابات که به صورت الکترونیکی 

برگزار شد، شرکت کردند.
رهبر انقلاب اسامی بعد از شرکت در انتخابات با اشاره به تفاوت نداشتن مرحله اول و دوم انتخابات، 
تاکید کردند: اهمیت مرحله دوم کمتر از مرحله اول نیست و مردم با حضور خود در این مرحله از انتخابات، 

مجلس را تکمیل کنند.
رهبر انقلاب اسامی، انتخابات را نشانه حضور مردم و اراده و تصمیم‌گیری آنان دانستند و گفتند: وظیفه 

ملی هر فردِ دوستدار پیشرفت کشور و نزدیک شدن آن به مقاصد بزرگ، شرکت در انتخابات است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: هرچه رای بیشتر باشد، مجلس قوی‌تر خواهد بود و هرچه 

مجلس قوی‌تر باشد، امکان کار در کشور بیشتر است.

رهبر معظم انقلاب به نیچروان بارزانی:  جامعه کُردی جزو ما هستند
نشریه خط حزب الله جزئیاتی از دیدار رئیس اقلیم کردستان عراق با رهبر انقلاب را منتشر کرده است.

به گزارش نشریه خط حزب الله، نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق، روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت 
۱۴۰۳ با حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی دیدار کرد.

براساس آنچه نشریه خط حزب الله منتشر کرده است، رهبر انقلاب در این دیدار با تاکید بر نزدیکی رابطه 
مردم ایران با کردها، فرمودند: »ما، بین خودمان و جامعه کردی – چه در ایران، چه در عراق – از هر ملت 

دیگری نسبت نزدیک تری می بینیم؛ آنها جزو ما هستند.«

نماینده مجلس: سخنگوی دولت دروغ می‌گوید!
امیر حیات مقدم نماینده مردم ماهشهر گفت: سخنگوی دولت دروغ می‌گوید.

امیر حیات مقدم نماینده مردم ماهشهر گفت: سخنگوی دولت دروغ می‌گوید و دولت علاقه‌ای به حل 
مشکل اشتغال در بندر ماهشهر ندارد. مسئول اشتغال زایی در دولت کیست؟

کنایه آذری جهرمی به رئیسی درباره آمار فیبر نوری
رئیس جمهور محترم در قم گفته‌اند: »توسعه فیبر نوری یک زیرساخت فرهنگی محسوب می‌شود و اکنون 
هفت و نیم میلیون ایرانی از فیبر نوری در حال استفاده هستند و در تلاشیم تا فیبر نوری در تمام کشور 

توسعه یابد« وزیر سابق ارتباطات در کانال تلگرام خود نوشت:
رئیس جمهور محترم در قم گفته‌اند: »توسعه فیبر نوری یک زیرساخت فرهنگی محسوب می‌شود و 
اکنون هفت و نیم میلیون ایرانی از فیبر نوری در حال استفاده هستند و در تلاشیم تا فیبر نوری در تمام 

کشور توسعه یابد«
این در حالی است که سایت iranfftx وزارت ارتباطات که نمایشگر میزان پیشرفت پروژه فیبر نوری را 
به نمایش میگذارد، این آمار را ۳۵۶هزار کاربر نشان می‌دهد که بیش از ۲۰۰ هزارتای آن هم از سال 

۱۴۰۰ دائر بوده است.
ضمنا آنچه که افزایش یافته است سرعت اتصال به شبکه است نه اینترنت!

نایب‌رئیس شورای شهر: قرارداد شهرداری با چین محرمانه است 
پرویز سروری درخصوص انتقادات مطرح شده از سوی برخی اعضای شورای شهر به قرارداد شهرداری 

برای واردات خودرو‌های برقی از چین، اظهار کرد: این قرارداد بنا به دلایلی محرمانه است و نباید برای 
هیچ نماینده‌ای ارسال شود و مفاد محرمانه آن هرگز نباید به بیرون درز کند.

نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران، قرارداد منعقد شده شهرداری تهران با چین در راستای توسعه 
حمل و نقل عمومی را از بهترین قرارداد‌های تاریخ ایران دانست و گفت: در شرایطی که غربی‌ها تلاش 
می‌کنند با اعمال تحریم‌ها ایران را محدود کنند، شهرداری تهران توانسته یک قرارداد بسیار مهم را در 

حد ۳ میلیارد دلار به نتیجه برساند.
پرویز سروری درخصوص انتقادات مطرح شده از سوی برخی اعضای شورای شهر به قرارداد 
شهرداری برای واردات خودرو‌های برقی از چین، اظهار کرد: این قرارداد بنا به دلایلی محرمانه 
 است و نباید برای هیچ نماینده‌ای ارسال شود و مفاد محرمانه آن هرگز نباید به بیرون درز 

کند.

حسام الدین آشنا با این جمله روحانی، پاسخ رئیسی را داد 
مشاور حسن روحانی در دولت سابق، به سخنان اخیر ابراهیم رئیسی درباره برجام واکنش نشان داد.

ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم در سفر اخیر خود به قم گفته بود: برخی می خواستند در کشور 
اعلام کنند که باید سایه جنگ را کوتاه کرد و روی موشک و توان نطامی خود معامله کرده و برجام ۲ و 
۳ را روی میز بگذاریم، ولی رهبری گفتند برجام ۱ چه شد که ۲ و ۳ را روی میز بگذارید و موشک قابل 

معامله نیست.
حسام الدین آشنا عضو کابینه دوازدهم در واکنش به این سخنان رئیسی، بخشی از اظهارات حسن روحانی 
رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم در ۱۶ اسفند ۱۳۹۴ را در شبکه اجتماعی ایکس بازنشر داده است 

که گفته بود:
رئیس جمهوری: برجام یک را تقریبا به پایان رساندیم و اکنون زمام اجرای برنامه اقدام جامع مشترک 
ملی)برجام ۲( برای رونق اقتصادی، پیشرفت، افزایش قدرت ملی و ساختن ایران اسلامی در سایه وحدت، 

اتحاد و برادری است

واکنش آمریکا به اظهارات کمال خرازی
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با اشاره به اظهارات مقامات ایران درباره احتمال تغییر سیاست 

هسته‌ای گفت: »ایالات متحده تضمین می‌کند که ایران هرگز به سلاح هسته‌ای نخواهد رسید.«
 متیو میلر روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات اخیر کمال 
خرازی در خصوص احتمال تغییر سیاست هسته‌ای ایران در صورت تهدید موجودیت نظام افزود: »این 
اظهارات غیرمسئولانه است، همانطور که رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه آمریکا بارها به صراحت 
گفته‌اند، ایالات متحده به هر طریقی اجازه نخواهد داد تا جمهوری اسامی به سلاح هسته‌ای دست پیدا 

کند.« 
او افزود:»ما همچنان معتقدیم که دیپلماسی بهترین راه برای دستیابی به راه‌حلی پایدار و مؤثر با حکومت 
ایران است و به استفاده از ابزارهای مختلف برای دستیابی به آن هدف ادامه می‌دهیم اما تاکید می‌کنیم 

که همه گزینه‌ها همچنان روی میز هستند و در صورت لزوم مورد استفاده قرار خواهند گرفت.«
 سخنگوی وزیر امور خارجه ایالات متحده در عین حال مدعی شد با توجه به تشدید اقدامات مخرب ایران 
در سراسر جهان و خودداری آنها از همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در حال حاضر از دست‌یابی 

به راه‌حلی براساس دیپلماسی، دور شده‌ایم.
کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی روز پنجشنبه‌ ۲۰ اردیبهشت گفت: »ما تصمیمی 
برای ساخت بمب هسته‌ای نداریم، اما اگر موجودیت کشور تهدید شود، ناچاریم دکترین هسته‌ای و نظامی 

خودمان را تغییر دهیم.«

آیت الله نوری همدانی خطاب به رئیسی : هر کجا قدم می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند
آیت الله نوری همدانی در دیدار با رئیسی گفت: هر کجا قدم می‌گذارید، مردم از گرانی و سختی زندگی 
می‌گویند. آیت الله نوری همدانی  دردیدار رئیس جمهور، ضمن تبریک میلاد فرخنده حضرت فاطمه المعصومه 
علی‌ها السلام و آغاز دهه کرامت، از گزارش او و خدمات انجام شده که در گزارش بیان شده بود تشکر نمودند 
و با بیان نکاتی از نهج‌البلاغه در باب خدمت به مردم گفت: اینکه شما شبانه روز خدمت می‌کنید و بااخلاص 
در حال فعالیت هستید شکی نیست، اما امروز اقتصاد و معیشت مردم در سختی بسیار است و هر کجا قدم 
می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند. بر این اساس باید توجه کرد که همه فعالیت‌ها برای رفاه 
مردم باشد، خصوصاً فرهنگ و اقتصاد؛ باور داشته باشیم ستون دین همین مردم هستند. وی پایین بودن ارزش 
پول ملی را یک مشکل اساسی دانسته و گفت: امیدوارم با تلاش شما که انصافا هم مشغول خدمت هستید 
و با سابقه‌ای که از شما سراغ دارم میدانم تلاش شما این است که این مشکلات را حل کنید و ما هم دعا 
می‌کنیم با همان اخلاص برای خدمت به نظام و انقلاب و مردم موفق باشید و این خدماتی که انجام شده را 
به مردم اطلاع رسانی کنید. شایان ذکر است در ابتدای این دیدار رئیسی گزارش جامعی از عملکرد و خدمات 

دولت بیان نمود و اظهار امیدواری کرد ان شاءالله مشکلات باقی مانده حل خواهد شد.

رئیسی: گفتم سندی که مظاهر فساد دارد را اجرا نمی‌کنیم
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جریان سفر اعضای دولت به قم در جمع طلاب و روحانیون در 
مدرسه فیضیه، با تبریک ولادت حضرت معصومه )س( و آغاز دهه کرامت، اظهار کرد: دغدغه طلاب و 
علما جدا از دغدغه مردم و جوانان نیست و ما در دولت به این دغدغه هایی که بیان شد، توجه می کنیم. 
وی با بیان اینکه  اهداف بلند امام و رهبری و شهدا کاملا دست یافتنی است، تصریح کرد: اما نگاه جامع امام و 
رهبری و شهدا با نگاه های متفاوت در این دوران دچار مشکلاتی شد نه در ایده بلکه در اجرا. این نگاه که می 
توانیم مبتنی بر باورهای دینی و سرمایه های کشور است و الگو شدن برای جهان اسلام، با نگاه وادادگی فرهنگی 
اقتصادی و اجتماعی همراه شد و موجب مشکلاتی شد. هرجا براساس رهنمودهای دینی و امام عمل کردیم، 
موفق شدیم. هرگاه براساس عقلانیت انقلابی عمل کردیم موفق شدیم اما وقتی  خواستند با رویکردهای شرقی 
و غربی کشور را اداره کنند یا براساس خوش‌آمد آنها عمل کنند، موفق نشدیم. توجه به اصولی که حوزه بر آن 
پافشاری می کند، موجب موفقیت می شود.رئیسی با بیان اینکه وظیفه من طلبه انجام وظایف شرعی و اجرای 
عدالت  است، گفت: توجه به خدا، خواسته مردم و خودباوری و اعتماد به داشته ها بسیار مهم است. از ابتدای دولت 
بنای ما این بود که نگاه عقلانیت انقلابی باشد. برخی فکر کردند در بیماری کرونا با دو تلفن می‌توان مساله را 
حل کرد، نه دنیا فهمید رویکرد دولت ما فرق کرده است. در شورای عالی انقلاب فرهنگی  سند ۲۰۳۰ لغو شده 
بود ولی با ۲۷ سند دیگر ابلاغ نشده بود. لغو سند ۲۰۳۰ را در ابتدای دولت امضا کردم. تبیین این نگاه را در مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک انجام دادم و گفتم چرا روی این سند حرف داریم. ما منطق داریم. ما سند 
تحول آموزش و پرورش داریم و براساس اسناد خود عمل می کنیم. از تجربه دیگران استفاده می کنیم ولی سند 
دیگران را که مظاهر فساد دارد را اجرا نمی کنیم. از نسخه های دیگران بدون مطالعه و بومی سازی و مطابقت با 
فرهنگ دینی و بومی خود استفاده نمی کنیم.رئیس جمهور با بیان اینکه در حوزه‌هایی که دشمن بیشترین فشار 
را آورده است، ما بیشترین موفقیت را به دست آورده ایم، افزود: اطمینان می‌دهم که دولت می‌تواند حوزه‌های 
سیاست، اقتصاد و فرهنگ را با آموزه های انقلاب پیش برد. ما در همه حوزه ها در حال پیشرفت هستیم. وی 
افزود: در همه تصمیم گیری نگاه به فقرا، اقشار کم درآمد در اولویت است. مشکلاتی حل شده است. راه هایی 
را هم باید طی کنیم تا سایر مشکلات حل شود. نسبت به افزایش حقوق مستمری بگیران و افرایش خدمات به 
آنها گام هایی برداشته شده است. صد هزار نفر از پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی خارج شدند. اولین بار 
کسانی پشت در کمیته امداد نداریم و کسی متقاضی نیست. این به معنی نبود مشکل نیست بلکه جهت گیری، 
درست است. ۱۰ سال قبل این دولت کمتر از یک درصد رشد اقتصادی داشتیم در سال اول دولت رشد به ۴ 
درصد رسید، در سال ۱۴۰۲ رشد اقتصادی بیش از ۶ درصد رسیده است این یعنی تولید ناخالص رشد داشته است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/468 و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰6164 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالكانه اقای حسین رضایی به شناسنامه شماره 116 کدملی 0829473904 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک واحد مرغداری به 
مساحت 25200 متر مربع قسمتی از پلاک 286 فرعی از 12 اصلی قطعه 2 شیروان بخش 5 قوچان اراضی ورگ حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی دریادل محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : �1713067   علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

   آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک شماره 123 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 178.95 ) یکصد و هفتاد و هشت ممیز نود و پنج صدم(متر مربع ابتیاعی 
آقای جعفر قلی قلیپور از محل مالکیت رسمی خانمها مرضیه و نبات شهرت هردو ذبیحی )وراث مرحوم قلی ذبیحی( برابر رای شماره 0431_1403 مورخه 1403/02/04 

_ کلاسه های 0789_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :�1714271    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

   آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک شماره 123 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 178.95 ) یکصد و هفتاد و هشت ممیز نود و پنج صدم(متر مربع ابتیاعی 
آقای جعفر قلی قلیپور از محل مالکیت رسمی خانمها مرضیه و نبات شهرت هردو ذبیحی )وراث مرحوم قلی ذبیحی( برابر رای شماره 0431_1403 مورخه 1403/03/04 

_ کلاسه های 0789_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :1714271                                     �            مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

   آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یک باب خانه از پلاک شماره 84 الی 88 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 258.37 ) دویست و پنجاه و هشت  ممیز سی و هفت صدم(متر مربع ابتیاعی آقای 
صادق سلیمانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای امیر سلیمانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ) مشاعاً و بالسویه ( از محل مالکیت رسمی مشاعی آقایان عباسعلی 

مسترشدی و قربان یزدان پناه و براتعلی یزدان پناه برابر ارای شماره 0464_1403  و 0463-1403 مورخه 1403/02/04 _ کلاسه های 0492_1400  و 1400-0493
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
شناسه آگهی :1713896                                             �    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005011769  مورخ 1402/12/23 هیات به شماره کلاسه 2159_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم نودهی فرزند محمد بشماره شناسنامه 33057 
در ششدانگ  یک باب منزل به مساحت 176.75 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 349 فرعی از 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی محمد نودهی فرزند شیر محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/05

شناسه آگهی: 1714203                                                                     
�  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد                                                        

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005010681  مورخ 1402/12/04 هیات به شماره کلاسه 1561_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهتاب سجادی فرزند برات بشماره شناسنامه 
0670620841 در قسمتی از  ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3372.51 متر مربع از پلاک شماره 37 فرعی از 182 اصلی واقع در اراضی قلعه مموبخش 2 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامعلی سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد                                                         شناسه آگهی:  1713717                                                                      �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036030700500370   و رای اصلاحی شماره 140360307005000705 هیات به شماره کلاسه 338_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابوالقاسم وحید اسطخری فرزند 
امان اله بشماره شناسنامه 146 در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8953.81 متر مربع در تمامت  پلاک شماره 129 فرعی از 139 اصلی واقع در اراضی  
موسوم به برج خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه کریم شادکام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی:  1713820                                                    �   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد                                                        

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه 509/1402 و رای شماره 140260307114007008 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالكانه بلامعارض اقای ولی علی زاده به شناسنامه شماره 3563 کدملی 0828431590 صادره از شیروان فرزند اماموردی در 
ششدانگ یک قطعه باغ میمی به مساحت 3441.49 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 217 فرعی از 16 اصلی دوین واقع در قطعه 2 شیروان  بخش 5 قوچان مع الواسطه  
از  محل مالکیت مشاع سهم الارث احدی از ورثه عزیز براتی ورثه قربان براتی دوین  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/22                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06

شناسه آگهی : 1714020                                                                   
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان �


